KROMBACH® TUFSEAT™
Performance 系列球阀
KROMBACH® 公司生产的 TUFSEAT — 卓越的 金
属密封球阀
技术数据表
DIN 设计

阀门
标准法兰球阀 KFO
产品型号说明
总体设计
铸造分体式阀体，浮动式 1
锻造分体式阀体，浮动式 5
锻造分体式阀体，固定球式安装 7
铸造分体式阀体，固定球式安装 9
阀盖
标准 1
阀盖延长 2
阀门类型
性能 系列 (425°C/800°F) 56
性能 系列 (260°C/500°F) 76
阀门口径
DN 10 A
DN 15 B
DN 20 C
DN 25 D
DN 40 F
DN 50 G
DN 80 I
DN 100 J
DN 150 L
DN 200 M
DN 250 N
DN 300 O
阀座类型
双阀座/双向 B
标准密封系统
标准密封系统 1
压力等级
PN 10 B
PN 16 C
PN 25 E
PN 40 F
阀座类型
全通径 1
连接
法兰连接 — EN 1092-1 B1 型 D
法兰连接 — EN 1092-1 B2 型 E
法兰连接 — EN 1092-1 C 型 I
法兰连接 — EN 1092-1 D 型 J
法兰连接 — EN 1092-1 C 和
D 型 K
法兰连接 — EN 1092-1 E 型 L
法兰连接 — EN 1092-1 F 型 M
法兰连接 — EN 1092-1 E 和
F 型 N
面间距
EN558 系列 27（短型） 3
EN558 系列 1（长型） 5
产品系列 设计
产品系列 设计 材料 其他 驱动方式 选项
阀门 总体设计 阀盖 阀门类型 口径 压力等级 阀座类型 密封系统 孔径尺寸 端部连接 面间距 阀体材料 阀杆材料 阀杆
密封件 阀球材料 阀座材料 涂层材料 最高温度 夹套 倒淋/吹
扫口 执行机构 选项
KFO 1 1 76 G C B 1 1 A 3 B H 2 F F 2 B 0 0 F 0
19www.cranecpe.com
产品型号说明
产品系列 设计 材料 其他 驱动方式 选项
阀门 总体设计 阀盖 阀门类型 口径 压力等级 阀座类型 密封系统 孔径尺寸 端部连接 面间距 阀体材料 阀杆材料 阀杆
密封件 阀球材料 阀座材料 涂层材料 最高温度 夹套 倒淋/吹
扫口 执行机构 选项
KFO 1 1 76 G C B 1 1 A 3 B H 2 F F 2 B 0 0 F 0
阀体材料
1.0619 (GP240GH) A
1.4408 (GX5CrNiMo19-11-2) B
1.4469 (GX2CrNiMoN26-7-4) C
1.7357 (G17CrMo5-5) G
2.4816 (NiCr15Fe) J
2.4660 (NiCr20CuMo) K
1.4859 (GX10NiCrNb 32-20) L
2.4365 (GNiCu30Nb) M
1.4409 (GX2CrNiMoN19-11-2) N
1.4417 (GX2CrNiMoN25-7-3) R
2.4602 (NiCr21Mo14W) T
其他 X
阀杆材料
ASTM A564 Gr.630 (17-4 PH),
H1150-D A
ASTM A276 Gr 420  (UNS
S42000) B
ASTM A276 Gr 316Ti (UNS
S31635) C
ASTM A182 Gr.F51 (UNS
S31803) D
ASTM A543 Gr.660 (UNS
S66286) E
ASTM A286 Gr.XM-19 F
ASTM A276 Gr.431 (UNS
S43100) H
ASTM A182 Gr.F316L (UNS
S31603) I
其他 X
阀杆密封件（密封填料）
标准石墨 1
防外逸散 填料
(ISO15484/API-641) 2
 阀球材料
1.4571 (X6CrNiMoTi17-12-2) C
1.4462 (X2CrNiMoN22-5-3) D
1.4980 (X6NiCrTiMoVB25-15-2) E
1.4404 (X2CrNiMo17-12-2) F
其他 X
阀座材料
1.4571 (X6CrNiMoTi17-12-2) C
1.4462 (X2CrNiMoN22-5-3) D
1.4980 (X6NiCrTiMoVB25-15-2) E
1.4404 (X2CrNiMo17-12-2) F
其他 X
涂层材料
H3 阀球：  M3 镍/铬 (NiCr)
阀座：M3 镍/铬 (NiCr) 2
H4 阀球：  M6 镍/铬/碳化钨 (NiCr-WC)
阀座： M3 镍/铬 (NiCr) 3
H5 阀球：  M4 钴基 (Stellite SF20)
阀座：M4 钴基 (Stellite SF20) 4
H6 阀球：  M11 碳化铬/镍/铬 (Cr3C2-NiCr)
阀座：M11 碳化铬/镍/铬 (Cr3C2-NiCr) 5
H10 阀球：  M12 碳化钨
阀座：M12 碳化钨 6
H11 阀球：  M2 硬铬 (Cr)
阀座：M2 硬铬 (Cr) 7
最高温度